Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коммунарская средняя

общеобразовательная школа №3»

П Р И К А З

12.10.2021г                                                           №  148 -ОД

г. Коммунар

О СРОКАХ ОСЕННИХ КАНИКУЛ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 2021-2022 УЧ.Г.

На основании распоряжения Комитета образования Гатчинского муниципального

района Ленинградской области от 11 октября 2021 года №04-20-486/21 «О сроках

планового перерыва (каникул) в образовательных учреждениях Гатчинского

муниципального района», в связи со сложной эпидемиологической обстановкой в

Гатчинском муниципальном районе в условиях распространения коронавирусной

инфекции COVID-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать осенние каникулы в срок с 25.10.2021г. по 07.11.2021г. (14 календарных

дней).

2.Заместителю директора по УМР Павловой И.М. внести изменения в календарный

учебный график на 2021-2022 учебный год.

3. Ответственной за информатизацию Ефремовой Е.А.:

3.1. внести изменения в соответствующие разделы подсистемы "Электронная

школа" ГИС "Современное образование Ленинградской области";

3.2. обеспечить актуальность официального сайта  школы, в том числе вкладки

(2021-2022 учебный год (особые условия), согласно чек-листу  "Информационная

доступность".

4. Классным руководителям с 1 по 11 классы обеспечить информирование родителей

(законных представителей), в том числе посредством электронной почты и через

родительские чаты.

5.Заместителю директора по АХЧ Лиске И.Н. согласовать с МАУ "ХЭС"  проведение

профилактической дезинфекции, генеральной уборки всех помещений с применением

моющих и дезинфицирующих средств и очистку вентиляционных решеток

непосредственно перед началом функционирования ОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ________________________/Шагай Л.А./

С приказом ознакомлены:

«_____»_________2021г  _____________________ /_______________/

		2021-10-12T16:20:36+0300
	МБОУ "Коммунарская СОШ № 3"
	Я являюсь автором этого документа